
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                   
от 21.01.2021г.    №20   

 

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

от 27.09.2017 №307 

 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской 

среды», Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 27.09.2017 №307 «Об утверждении положений о 

порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 

территории Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района на 2018-2024 годы» общественной территории, 

подлежащей благоустройству в 2018-2024 годы, дворовой территории и о 

порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района на 2018-2024 

годы» (в редакции постановлений Администрации Наволокского городского 

поселения от 27.11.2018 №450, от 30.07.2019г. №306, от 04.02.2021г. №27, от 

12.02.2021г. №35). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Наволокского городского поселения                                    А. А. Костин 
 

http://www.navoloki.ru/


 

 

Утверждены 

постановлением Администрации 

Наволокского городского поселения  

от 21.01.2022г.№20 
 

 

Изменения,  

которые вносятся в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 27.09.2017 

№307 «Об утверждении положений о порядке представления, 

рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную 

программу «Формирование современной городской среды на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района на 2018-2024 годы» общественной территории, подлежащей 

благоустройству в 2018-2024 годы, дворовой территории и о порядке 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района на 2018-2024 годы» 

 

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 27.09.2017г. 

№307 изложить в следующей редакции: 

 

Состав общественной комиссии для организации общественного 

обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений 

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за 

реализацией муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района на 2018-2024 годы» 
 

Председатель комиссии: 

Костин Александр Алексеевич - Глава Наволокского городского поселения 

 

Заместитель председателя комиссии 

Валевич Ирина Алексеевна – заместитель Главы Администрации 

Наволокского городского поселения 

 

Члены комиссии: 

Шумилова Татьяна Николаевна – заместитель Главы Администрации 

Наволокского городского поселения; 

Карпова Елена Павловна – заместитель Главы Администрации Наволокского 

городского поселения; 

Хохлов Дмитрий Борисович – юрист Администрации Наволокского 

городского поселения; 

Солодова Ирина Леонидовна – председатель Совета Наволокского городского 

поселения; 



Ананьев Евгений Львович – заместитель председателя Совета Наволокского 

городского поселения; 

Александров Николай Борисович – депутат Совета Наволокского городского 

поселения, член Партии «КПРФ»; 

Романова Надежда Владимировна – председатель Совета женщин 

Наволокского городского поселения; 

Груздева Нина Васильевна – председатель Совета ветеранов города 

Наволоки; 

Виноградова Римма Константиновна – председатель Союза пенсионеров 

России по Кинешемскому району; 

Михайлов Евгений Рудольфович – председатель Наволокского отделения 

всероссийского общества инвалидов; 

Муравьева Елена Константиновна – заместитель председателя общественного 

Совета Наволокского городского поселения; 

Румянцев Алексей Германович – председатель общественного правозащитного 

движения Наволокского городского поселения «За Наволокский край»;  

Смирнов Евгений Михайлович – редактор газеты «Приволжский рабочий»; 

Пономарѐва Ангелина Львовна – директор ООО «Санаторий имени Станко», 

член партии «Единая Россия»; 

Смирнова Надежда Андреевна – директор ООО «Дом – Сервис». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


